CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Oficio n°. 126/2020/VEREADORA

Piumhi, 09 de setembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Adeberto José de Melo
Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente paras solicitar ao

Chefe do Poder Executivo, que juntamente com o Departamento Competente sejam instalados postes

de iluminação pública na ponte localizada na Rua do Carvalho, tendo em vista que o referido local no

período noturno encontra-se muito escuro, dando oportunidade para coisas ilícitas. Vale ressaltar que

a Rua do Carvalho dá acesso à Rodoviária Municipal e a entrada e saída do nosso Município.

Diante de tal situação, solicito que seja atendida a solicitação dos moradores que

residem próximo ao local.

Atenciosamente,

SHIRLEY-ptÂlNE GONÇALVES FARIA
fereadora 2017/2020

PROTOCOLIZADO EM
Q^> / OS ■

,  lO:. I S  Hora»
< ■ . " . " W t  ' t p Q . t O /  L t j y

r . í  MA RA MUMICIPAL DE PhjMH»

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br